
ZARZĄDZENIE NR 145/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 27 listopada 2020 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 
1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 145/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 listopada 2020 r.

Dochody budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 2 328 605,42 904 531,68 762 866,11 2 470 270,99
700 Gospodarka mieszkaniowa 816,00 234,00 0,00 1 050,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 114,00 0,00 114,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 0,00 114,00 114,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 816,00 120,00 0,00 936,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 816,00 120,00 936,00
750 Administracja publiczna 398,00 116,00 0,00 514,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 398,00 116,00 0,00 514,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 398,00 116,00 514,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 19 690,11 0,00 19 690,11

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 19 690,11 0,00 19 690,11

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

Własne 0,00 19 690,11 19 690,11

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

1 666 473,00 143 204,00 171 412,00 1 638 265,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

48 558,00 7 244,00 0,00 55 802,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych Własne 48 000,00 6 638,00 54 638,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat Własne 558,00 606,00 1 164,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

558 183,00 135 220,00 0,00 693 403,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych Własne 200 000,00 36 041,00 236 041,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn Własne 110 735,00 10 209,00 120 944,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych Własne 242 844,00 88 208,00 331 052,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat Własne 4 604,00 762,00 5 366,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

59 732,00 740,00 0,00 60 472,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Własne 59 732,00 740,00 60 472,00



75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

1 000 000,00 0,00 171 412,00 828 588,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych Własne 1 000 000,00 171 412,00 828 588,00

758 Różne rozliczenia 507 000,00 506 126,00 500 000,00 513 126,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 507 000,00 6 126,00 500 000,00 13 126,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 7 000,00 6 126,00 13 126,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Własne 500 000,00 500 000,00 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

Własne 0,00 500 000,00 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 119 811,11 158 424,10 91 454,11 186 781,10

80101 Szkoły podstawowe 70 011,80 126 396,49 70 011,80 126 396,49

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 70 011,80 70 011,80 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 0,00 126 396,49 126 396,49
80104 Przedszkola 49 799,31 32 027,61 21 442,31 60 384,61

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 21 442,31 21 442,31 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 28 357,00 32 027,61 60 384,61

852 Pomoc społeczna 6 962,40 46 053,14 0,00 53 015,54

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 270,00 500,00 0,00 4 770,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 4 270,00 500,00 4 770,00

85216 Zasiłki stałe 2 692,40 100,00 0,00 2 792,40

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 2 692,40 100,00 2 792,40

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 45 453,14 0,00 45 453,14

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 0,00 45 453,14 45 453,14

855 Rodzina 23 690,91 1 013,33 0,00 24 704,24

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

23 690,91 1 013,33 0,00 24 704,24

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 388,31 23,05 411,36

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 23 302,60 990,28 24 292,88

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 454,00 29 671,00 0,00 33 125,00

90002 Gospodarka odpadami 3 454,00 1 160,00 0,00 4 614,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień Własne 2 482,00 1 021,00 3 503,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat Własne 972,00 139,00 1 111,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

0,00 6 141,00 0,00 6 141,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

Własne 0,00 6 141,00 6 141,00

90095 Pozostała działalność 0,00 22 370,00 0,00 22 370,00



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Własne 0,00 22 370,00 22 370,00

Dochody majątkowe 120 797,00 8 628,00 0,00 129 425,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 120 797,00 8 628,00 0,00 129 425,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 797,00 8 628,00 0,00 129 425,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności Własne 120 797,00 8 628,00 129 425,00

OGÓŁEM DOCHODY 2 449 402,42 913 159,68 762 866,11 2 599 695,99

BURMI STRZ

Gyźegorz Ambroziak



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 145/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 listopada 2020 r.

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 198 453,00 30 000,13 0,00 228 453,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 198 453,00 30 000,13 228 453,13

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 43 914,00 19 690,11 0,00 63 604,11

75412 Ochotnicze straże pożarne 43 914,00 19 690,11 0,00 63 604,11
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 43 914,00 19 690,11 63 604,11

852 Pomoc społeczna 7 120,00 600,00 0,00 7 720,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 270,00 500,00 0,00 4 770,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 4 270,00 500,00 4 770,00

85216 Zasiłki stałe 2 850,00 100,00 0,00 2 950,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 2 850,00 100,00 2 950,00

855 Rodzina 23 690,91 1 013,33 0,00 24 704,24

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

23 690,91 1 013,33 0,00 24 704,24

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 23 302,60 990,28 24 292,88

4580 Pozostałe odsetki Własne 388,31 23,05 411,36

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 600 000,00 9 000,00 0,00 609 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600 000,00 9 000,00 0,00 609 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury Własne 600 000,00 9 000,00 609 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 873 177,91 60 303,57 0,00 933 481,48

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak


